



IZ.271.5.2022

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 08.02.2022 r.**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na zakup i dostawę fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu na potrzeby Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Częstochowie - BO.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia o 3 miesiące, ze względu na bardzo trudną dostępność samochodów bazowych i długi czas oczekiwania na ich produkcję, spowodowany problemami branży motoryzacyjnej wynikającymi m.in. z braku półprzewodników?

ODPOWIEDŹ 1:

Nie.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w silnik wysokoprężny, zasilany olejem napędowym?

ODPOWIEDŹ 2:

Nie.

(-) Michał Konieczny

Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

